預計 106.08.01實施

1

崑山科技大學
教職員工及校友之各項優待

項次 項目 本校教職員工 校友及其配偶或子女 業管單位 修法進度

1 特約商店 依合約辦理 依合約辦理 副校長室
▓ 無須修法，逕行公告。

 須修法。說明：

2
圖書館

借閱證

【本人】

教職員工證

【其配偶或直系親屬】

借閱證：180元(工本費)

【兼任教師及其配偶、子女】

各依圖書館「特殊身分讀者借閱規

則」辦理

曾任本校教職員工且具校友證者：

若繳交申請終身校友證之等值費

用，比照具校友證者本人之優待

未加入校友總會，僅持畢業證書者：

不予受理。或依其所符合身分辦理。

具校友證者本人：

借閱證：180元(工本費)

保證金：3,000元

(繳回借閱證無息退還)

年  費：免收

具校友證者之配偶及子女：

借閱證：180元(工本費)

保證金：3,000元

(繳回借閱證無息退還)

年  費：1,000元

圖書資訊館

 無須修法，逕行公告。

▓ 須修法。說明：

「崑山科技大學圖書資訊館特殊身分讀

者借閱規則」

 業經 106 年 6 月 7 日第 54 次圖書

委員會議修正通過。

 業經 106 年 7 月 12 日第 600 次行

政會議修正通過。

3 游泳證 400元/年 400元/年 體育室

 無須修法，逕行公告。

■ 須修法。說明：

「崑山科技大學董事教職員工校友總會

會員暨其子女申請本校游泳池會員費優

待辦法」

 業經 106 年 5 月 31 日體育室 105

學年度第 2學期第 1次臨時室務會

議修正通過。

 業經 106 年 6 月 22 日通識教育中

心 105學年度第 2學期第 2次中心

會議修正通過。

 業經 106年 9月 6日第 601次行政

會議修正通過。

預計 106.08.01實施

2

項次 項目 本校教職員工 校友及其配偶或子女 業管單位 修法進度

4 體適能中心

500元/半年

900元/年

200元/使用卡(10格)

未加入校友總會，僅持畢業證書者：

300元/月

1,200元/年

持校友總會之證明者：

比照本校教職員工

休憩系

 無須修法，逕行公告。

 須修法。說明：

「崑山科技大學體適能中心管理要點」

 經 106 年 5 月 23 日 105 學年度第

二學期第 3次院務會議修正通過。

 業經 106年 9月 6日第 601次行政

會議修正通過。

5 推廣教育課程 7折

未加入校友總會，僅持畢業證書者：

校友本人:9折

持校友總會之證明者：

本校校友會校友折扣：參與本校校

友會並持校友總會之證明者，校友

及其配偶、子女享有學費 7 折之優

惠。

進修推廣處

推廣教育組

 無須修法，逕行公告。

█ 須修法。說明：

「崑山科技大學推廣教育班學費折扣要點」

 業經 106 年 7 月 18 日 105 學年度

第 2學期第 2次推廣教育委員會會

會議修正通過。

6 入學就讀

【教師】

 講師進修在職博士學位

 每月 5,000元，以三年為限。

【職員】

 以修讀碩士學位(含)以上為限

 每人 1萬 5,000元/每學期，至多四

個學期。

【子女】

 四技以四年為限、二技以二年為限

(含進修部)，不含研究生。

 入學後第一學期：學雜費同額之優

待(進修部：學分學雜費一半金額)。

 第二學期起，凡學業、操行、體育、

軍訓成績均在乙等(七十分)以上且

無不及格科目與無記過以上處分

者，得繼續領取本項補助費。

持校友總會之證明者：

【子女或本人】

 入學後第一學年度第一學期：

學雜費或學分費以 95折計。

 第一學年度第二學期起，凡學業、

操行、體育、軍訓成績均在乙等(七

十分)以上且無不及格科目與無記

過以上處分者，得繼續領取本項補

助費。

【修讀學制限制及補助期限】

 子女：

四技以四年為限、二技以二年為限

(含進修部)，不含研究生。

 本人：

 大學部：

四技以四年為限、二技以二年為

限(含進修部)。

 研究所：至多四個學期

人事室

 無須修法，逕行公告。

■ 須修法。說明：

「崑山科技大學董事教職員工校友總會

會員暨其子女就讀本校學雜費優待辦

法」

 業經 106 年 5 月 17 日第 599 次行

政會議修正通過。

 業經 106 年 6 月 29 日第 16 屆第 4

次董事會議審議通過。

預計 106.08.01實施

3

項次 項目 本校教職員工 校友及其配偶或子女 業管單位 修法進度

7 停車場

汽車通行證

專任教職員工：1500元/學年

兼任教師：750元/學年

汽車通行證

校友總會幹部免費

校友總會會員比照本校教職員工：

1500元/學年

總務處

 無須修法，逕行公告。

■ 須修法。說明：

「崑山科技大學校園車輛管理辦法」

汽車通行收費標準：

一、本校專任教職員工: 1500元/學年

二、兼任教師：750元/學年

三、校友總會幹部免費；

校友總會會員比照本校教職員工：

1500元/學年

 業經 106 年 5 月 24 日 105 學年度

第 2學期總務會議修正通過。

 業經 106 年 7 月 12 日第 600 次行

政會議修正通過。

8 附設幼兒園

【子女】

學費以 75折收費

(因 5歲幼兒有免學費之補助，故大班

不再予 75折優待)

【子女】

學費以 9折收費

(因 5歲幼兒有免學費之補助，故大班

不再予 9折優待)

附設幼兒園

 無須修法，逕行公告。

 須修法。說明：

 本園幼兒之收退費依據「臺南市公

私立幼兒園收退費辦法」辦理。

 每年的 5月前，會繳交「幼兒園收

退費辦法及學費優待辦法」至教育

局。

 校友子女學費優待部分，須待明

(107)年 5月報教育局。